

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Краевое государственное образовательное учреждение дополнительного профессионального образования «Красноярский краевой центр медицинского образования»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1		класс 2		класс 3		класс 4
			3.1	3.2	3.3	3.4			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	3	3	0	3	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	3	3	0	3	0	0	0	0	0
из них женщин	1	1	0	1	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																						
		Химический	Биологический	Аэроэкологический	Физический	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующее излучение	Ионизирующее излучение	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
147	Общественный Комендант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
148	Отдел цифровых технологий и безопасности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
149	Начальник Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 05.12.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

(должность) Грицан Алексей Иванович
(подпись) _____
(фамилия, имя, отчество (при наличии)) _____
16.12.24
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

начальник ПЭО
(должность) Погорелова Мария Сергеевна
(подпись) _____
(фамилия, имя, отчество (при наличии)) _____
16.12.24
(дата)

начальник отдела правовой и кадровой
работы, юрисконсульт
(должность) Горбачева Наталья Валерьевна
(подпись) _____
(фамилия, имя, отчество (при наличии)) _____
16.12.24
(дата)

председатель первичной профсоюзной
организации
(должность) Филатова Наталья Николаевна
(подпись) _____
(фамилия, имя, отчество (при наличии)) _____
16.12.2024
(дата)

специалист по охране труда I категории
(должность) Мухина Надежда Викторовна
(подпись) _____
(фамилия, имя, отчество (при наличии)) _____
16.12.2024
(дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1683
(№ в реестре экспертов) Майнагашева Алиса Савельевна
(подпись) _____
(фамилия, имя, отчество (при наличии)) _____
05.12.2024
(дата)